

Złoto reprezentuje bogactwo, a wraz z rozwojem cywilizacji doceniono jego użyteczność również w systemie monetarnym. Nieprzypadkowo złoto było walutą królów, od stuleci kojarzoną z dobrobytem i zamożnością. Niepodlegające zjawiskom inflacyjnym złoto chroni inwestora, przed nagłą utratą wartości przez pieniądź papierowy, spowodowany na przykład jego niekontrolowanym nadrukiem.

Złoto od wieków uznawane jest za jedno z najbezpieczniejszych aktywów inwestycyjnych. Uważa się je za bezpieczną przystań inwestycyjną w czasach turbulencji rynkowych. Dlatego nie czekaj i podpisz umowę (zlecenie) pośrednictwa w nabyciu ZŁOTA INWESTYCYJNEGO już **DZIŚ!**

NOBLE Securities S.A. rozpoczął współpracę z Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. i działa jako jej Agent.

W jaki sposób mogę dokonać nabycia ZŁOTA INWESTYCYJNEGO?

- Umowę (zlecenie) w zakresie pośrednictwa przez NOBLE Securities S.A. w nabyciu ZŁOTA INWESTYCYJNEGO można podpisać w każdym Punkcie Obsługi Klienta NOBLE Securities S.A. oraz wybranych Oddziałach Getin Noble Bank S.A.* na terenie całego kraju
- Wystarczy podpisać Umowę (zlecenie) w zakresie pośrednictwa przez NOBLE Securities S.A. w nabyciu złota inwestycyjnego, stosowne pełnomocnictwo, formularz beneficjent oraz formularz PEPs a także przedstawić ważny dokument tożsamości (w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej – aktualny wyciąg z rejestru przedsiębiorców)**
- Okres Subskrypcji trwa około dwóch tygodni kalendarzowych (określonych przez NOBLE Securities S.A.), w okresie których Klienci mają możliwość składania NOBLE Securities S.A. zlecenia w zakresie pośrednictwa w nabyciu ZŁOTA INWESTYCYJNEGO w Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. oraz dokonywać wpłat na nabycie ZŁOTA INWESTYCYJNEGO ***
- Po zakończeniu Subskrypcji i dokonaniu przez Klienta pełnej wpłaty, NOBLE Securities S.A. prowadzi negocjacje z Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. zmierzające do nabycia przez Klienta Złota Inwestycyjnego od Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. oraz zamawia w imieniu i na rachunek Klienta Złoto Inwestycyjne w Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. ****. Zasadą jest, iż środki pieniężne Klienta wykorzystywane są według następującej kolejności – po kolei idąc od ZŁOTA INWESTYCYJNEGO o największej gramaturze do ZŁOTA INWESTYCYJNEGO o coraz to mniejszej gramaturze, aż do wyczerpania środków pieniężnych Klienta, przy czym możliwe jest niewykorzystanie wszystkich środków pieniężnych Klienta (wówczas NOBLE Securities S.A. zwraca niewykorzystane środki pieniężne Klienta zgodnie z dyspozycją Klienta określoną w Umowie (zleceniu) w zakresie pośrednictwa przez NOBLE Securities S.A. w nabyciu złota inwestycyjnego)
- NOBLE Securities S.A. prowadzi bezpłatnie dla Klienta ewidencję zmiany stanu ZŁOTA INWESTYCYJNEGO
- Klient jest informowany o realizacji jego zlecenia przez pracownika NOBLE Securities S.A. lub pracownika Agenta NOBLE Securities S.A. (zaś w przypadku braku realizacji zlecenia lub niepełnej jego realizacji – o ich przyczynach, przy czym NOBLE Securities S.A. dołoży należytej staranności, aby zrealizować zlecenie Klienta w pełnym zakresie)
- NOBLE Securities S.A. wskazuje Klientowi, iż inwestycje w ZŁOTO INWESTYCYJNE wiążą się z ryzykiem inwestycyjnym oraz że mogą być nieadekwatne w odniesieniu do jego wiedzy o inwestowaniu w zakresie wartości dewizowych i doświadczenia inwestycyjnego Klienta, zaś ceny ZŁOTA INWESTYCYJNEGO mogą ulegać zmianom, za co NOBLE Securities S.A. nie ponosi odpowiedzialności
- Klient, wedle życzenia, może przechowywać ZŁOTO INWESTYCYJNE w NOBLE Securities S.A.***** lub odebrać osobiście po okresie około 9 tygodni (przy czym termin ten może ulec zmianie) od zakończenia Subskrypcji (NOBLE Securities S.A. informuje Klienta niezwłocznie o możliwości odbioru ZŁOTA INWESTYCYJNEGO)
- Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. gwarantuje odkup***** ZŁOTA INWESTYCYJNEGO nabytego przez Klienta za pośrednictwem NOBLE Securities S.A.; ZŁOTO INWESTYCYJNE przeznaczone do odkupu powinno być oryginalnie opakowane, zaś opakowanie nie może być zniszczone ani nosić śladów uszkodzeń lub naruszeń; Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o. ma prawo odmówić odkupienia ZŁOTA INWESTYCYJNEGO w szczególności w przypadku braku oryginalnego opakowania ZŁOTA INWESTYCYJNEGO, jego uszkodzenia lub naruszenia.

**Podstawowe informacje o usłudze:
ZŁOTO INWESTYCYJNE**

Rodzaj Inwestycji	Złoto Inwestycyjne (Dewizowe) w postaci sztabek złota i monet bulionowych
Możliwe do nabycia za pośrednictwem	NOBLE Securities S.A. działającej jako Agent Mennica Polska od 1766 Sp. z o.o., podmiotu z Grupy Kapitałowej MENNICA POLSKA S.A.
Usługa dostępna dla	Osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej
Sposób opłacenia inwestycji	Wpłata na jednorazowy indywidualny rachunek bankowy
Okres Subskrypcji	od 25.10.2012r. do 08.11.2012r.
Rodzaje sztabek złota	Odlewane i tłoczone
Odlewane (gramatura)	100 gram 250 gram 500 gram 1000 gram 3000 gram
Tłoczone (gramatura)	5 gram 10 gram 20 gram 50 gram
Produkty Menniczne: Moneta Bulionowa „Merentibus”	15,05 gram 31,10 gram
Opłata wstępna	brak
Opłata za zarządzanie	brak

* wykaz oddziałów Getin Noble Bank S.A. dostępny jest na stronie www.noblebank.pl

**zlecenie dla swej ważności będzie potrzebowało podpisu upoważnionego Pracownika NOBLE Securities S.A.

*** NOBLE Securities S.A. może postanowić o skróceniu lub przedłużeniu Subskrypcji, o czym Klient jest natychmiast informowany drogą e-mailową. W przypadku niedojścia Subskrypcji do skutku, NOBLE Securities S.A. zwraca środki pieniężne Klientowi na wskazany przez Klienta rachunek

**** nabycie ZŁOTA INWESTYCYJNEGO następuje nie później niż po 10 (dziesięciu) dniach roboczych od zakończenia Subskrypcji, a ostateczna cena jest składową m.in.: ceny kosztów przerobu sztabek złota, ceny kruszcza, ceny kursu wymiany walut, transportu oraz marż Mennicy Polskiej od 1766 Sp. z o.o.

*****za dodatkową opłatą, przy czym NOBLE Securities S.A. może ustanowić zastępcę w przechowaniu w rozumieniu art. 840 ustawy z dnia 23 kwietnia 1963 roku Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)

*****nie ma zastosowania art. 593 i następnego ustawy z dnia 23 kwietnia 1963 roku Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.).

Niniejszy materiał jest materiałem promocyjnym NOBLE Securities S.A. i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.).

Szczegółowe informacje dotyczące ZŁOTA INWESTYCYJNEGO są dostępne w oddziałach NS i jednostkach agenta NS: wybrane oddziały Getin Noble Bank S.A.

NOBLE Securities S.A. jest nadzorowany przez Komisję Nadzoru Finansowego

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178, z późn. zm.) Prezes Narodowego Banku Polskiego wykonuje kontrolę działalności kantorowej sprawdzając czy przedsiębiorca wykonuje działalność kantorową zgodnie z warunkami określonymi w w/w ustawie i przepisach szczególnych wydanych na jej podstawie, tj. rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 24 września 2004 r. w sprawie wyposażenia lokalu przeznaczanego do wykonywania działalności kantorowej oraz sposobu prowadzenia ewidencji i wydawania dowodów kupna i sprzedaży wartości dewizowych (Dz.U. Nr 219, poz. 2220). Działalność NOBLE Securities S.A. w zakresie pośrednictwa przy kupnie i sprzedaży złota dewizowego jest działalnością kantorową w rozumieniu w/w ustawy.